
 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 

Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 

Jēkabpils novadā 

 

27.11.2025. (protokols Nr.22, 14.punkts)  Nr.744 

 

Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.10.2025. lēmumā Nr.673 “Par adresācijas 

objektiem, adresēm” 

 

Jēkabpils novada dome 23.10.2025. pieņēma lēmumu Nr.673 “Par adresācijas 

objektiem, adresēm”. Atbilstoši Ministru kabineta 15.06.2021. noteikumu Nr. 386 

“Administratīvā centra, ciema un pilsētas statusa maiņas, kā arī administratīvās teritorijas, 

novada teritoriālā iedalījuma un ciemu robežu noteikšanas, grozīšanas un aktualizēšanas 

noteikumu” 19. punktam, tika pieņemts lēmums par viensētu, ēku un apbūvei paredzētu zemes 

vienību adrešu maiņu un minētais lēmumu nosūtīts izskatīšanai Valsts zemes dienesta Adrešu 

reģistra departamentam. 

Jēkabpils novada pašvaldībā 31.10.2025. saņemta Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra 

departamenta (turpmāk – departaments) vēstule, reģistrēta pašvaldībā ar Nr. 1-8/25/161, kurā 

departaments lūdz veikt precizējumus lēmumā, atbilstoši informācijai Kadastra informācijas 

sistēmā un Adrešu reģistra informācijas sistēmā. Ņemot vērā departamenta norādījumus, ir 

nepieciešams veikt grozījumus lēmumā Nr.673 “Par adresācijas objektiem, adresēm” un 

precizēt iesniedzamo informāciju.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11. panta trešo un ceturto daļu, Ministru kabineta 

29.06.2021. noteikumu Nr. 455 “Adresācijas noteikumi” 9.;10.;11.;15.;16.;18.;32.;34. un 

35. punktu, Jēkabpils novada teritorijas plānojumu, Jēkabpils novada domes 29.05.2025. 

saistošajiem noteikumiem Nr. 9 “Jēkabpils novada teritorijas plānojuma teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” (spēkā no 05.06.2025.), kas īstenojami 

no 03.09.2025., ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 06.11.2025. lēmumu 

(protokols Nr.12), 

 

Jēkabpils novada dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils novada domes 23.10.2025. lēmumā Nr.673 “Par adresācijas objektiem, 

adresēm” šādus grozījumus: 

1.1. Izslēgt 1.3. punktu un 3.pielikumu; 

1.2. Precizēt 11.pielikuma “Lēmuma un iesniedzamās informācijas par adreses piešķiršanu, 

maiņu, likvidēšanu vai esošās adreses saglabāšanu viensētai, ēkai, apbūvei paredzētajai 

zemes vienībai un telpu grupai” ierakstus saskaņā ar pielikumu (Pielikums). 

2. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt 

Valsts zemes dienesta Valsts adrešu reģistram var@vzd.gov.lv. 

3. Uzdot Sabiedrisko attiecību un digitālās komunikācijas nodaļai publicēt domes lēmumu 

un paziņojumu par adrešu izmaiņām Jēkabpils novada pašvaldības tīmekļvietnē 

www.jekabpils.lv 

mailto:var@vzd.gov.lv
http://www.jekabpils.lv/


2 

 

4. Publicēt lēmumu Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un noteikt, 

ka pēc lēmuma publicēšanas un paziņošanas Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis” uzskatāms, ka vispārīgais administratīvais akts ir kļuvis zināms 

adresātiem. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 

vadītājam. 

 

Pielikumā: Pielikums uz 1 lp.  

 

Sēdes vadītājs 

Priekšsēdētāja vietnieks izglītības un kultūras jautājumos    A. Vetere 

 

 
Zita Jaudzema 28612924 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 



Pielikums 

Jēkabpils novada domes 

2025.gada 27.novembra lēmumam Nr.744 

 

Lēmuma un iesniedzamās informācijas par adreses piešķiršanu, maiņu, likvidēšanu vai esošās adreses saglabāšanu viensētai, ēkai, apbūvei paredzētajai 

zemes vienībai un telpu grupai saturs (atbilstoši 2021. gada 29. jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr. 455 “Adresācijas noteikumi” 1. pielikumam) 

 
Veiktā darbība 

(adreses piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 

formas precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana)  

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu grupa)  

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra apzīmējums, 

ja tāds ir  

Adresācijas objekta 

esošā adrese, ja tāda ir  

Esošā adresācijas 

objekta kods adrešu 

klasifikatorā, ja tāds 

ir  

Adresācijas objekta jaunā 

adrese  

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir  

Cita informācija, 

ja tāda ir  

1     2     3     4     5     6     7     8     

Adreses maiņa 

Apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība 

56480020108 

Meža Liesmas iela 20, 

Jēkabpils, Jēkabpils nov., 

LV-5212 

106426506 

Meža Liesmas iela 11, 

Jēkabpils, Jēkabpils nov.,  

LV-5212 

  

Adreses maiņa 

Apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība 

56680060353 

“Mazie Štolvāgi”, 

Krustpils pag., Jēkabpils 

nov., LV-5204 

107077408 

“Mazie Štolvāgi”, Priži, 

Krustpils pag., Jēkabpils nov., 

LV-5204 

  

Adreses maiņa Šķūnis 56680060324002 

“Štolvāgi”, Krustpils 

pag., Jēkabpils nov., LV-

5204 

107077408 

“Mazie Štolvāgi”, Priži, 

Krustpils pag., Jēkabpils nov., 

LV-5204 

  

 


